Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск» III созыва
L  сессия
_________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 198/III
[bookmark: _GoBack]от «29» августа 2018г.

«Об утверждении годового отчета об
исполнении   бюджета  муниципального
образования городского  поселения «поселок
Нижнеангарск» за 2017 год»

		Заслушав отчет ведущего специалиста администрации  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» Непомнящих Л.Г. об исполнения бюджета  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2017 год, Совет депутатов муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» третьего созыва
РЕШИЛ:
	1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2017 год по доходам в сумме 28 213 631,37  рубля (Приложение 1), по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в сумме 29 484 872,35 рублей (Приложение 2) и ведомственной структуре расходов (Приложение 3).
	2.Утвердить дефицит бюджета 2017 года в сумме 1 271 240,98 рублей (Приложение 4).
		3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
		4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Нижнеангарск»	                                             Е.Д. Каурцева

Подготовлено ведущим
специалистом Непомнящих Л.Г.
тел.8(30130)47-713